





## PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Gabinete da Presidência ATO TRT 11ª REGIÃO Nº 28/2017/SGP

Nomeia Nereida Martins Lacerda para exercer o cargo em comissão de Assessora da Desembargadora Márcia Nunes da Silva Bessa.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargadora do Trabalho ELEONORA SAUNIER GONÇALVES, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a solicitação constante no Ofício nº 001/2017/GMB, protocolada no e-SAP sob o DP-2719/2017;

## RESOLVE:

Art. 1º Nomear, nos termos do art. 9º, inciso II, da Lei nº 8.112/1990, NEREIDA MARTINS LACERDA, matrícula 114044, Analista Judiciário, Área Judiciária, Classe e Padrão NS-C13, para exercer o cargo em comissão, Código CJ-3, de Assessora da Desembargadora do Trabalho Márcia Nunes da Silva Bessa, do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região.

Art. 2º Revogar a Portaria que a designou para exercer a função comissionada de Chefe do Núcleo de Distribuição dos Feitos de 1ª Instância.

Art. 3º Remover a referida servidora do Núcleo de Distribuição dos Feitos de 1ª Instância para o Gabinete da Desembargadora Márcia Nunes da Silva Bessa.

Art. 4º Designá-la para responder pelo referido cargo em comissão da data da publicação deste Ato até a data de sua posse.

Art. 5º Revogar o Ato que nomeou Gebes de Mello Medeiros Neto para exercer o referido cargo em comissão.

Art. 6° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Manaus, 2 de maio de 2017.

Assinado Eletronicamente ELEONORA SAUNIER GONÇALVES Presidente do TRT da 11ª Região